REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 426, de 2011, de autoria do Deputado Vinícius Camarinha, que dispõe sobre o período de funcionamento de creches no âmbito do Estado.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria justifica tal requerimento.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 1059768 061211 1716